
 

 

COMUNE DI MAZZARINO 
Provincia di Caltanissetta 

 

 

  

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 108 DEL 20-07-2015 

 

,lì 28-07-2015 

 

 

Registro Generale n. 404 

 

Determinazione del Settore Primo 
 

N. 108 DEL 20-07-2015 

 

Oggetto:  Liquidazione gettoni di presenza ai Consiglieri Comunali saldo 2013 e dal 

08/01/2014 al 29/09/2014 

 

L'anno  duemilaquindici addì  venti del mese di luglio,  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PRIMO 
 

PREMESSO che occorre, procedere alla liquidazione dei gettoni di presenza dei 
Consiglieri Comunali per il periodo saldo 2013 e dal 08/01/2014 al 29/09/2014, la cui 
spesa ammonta ad €. 11.988,40; 

RITENUTO, pertanto necessario di liquidare la somma complessiva di €. 11.988,40 
per il pagamento dei gettoni di presenza dei Consiglieri Comunali, per il periodo 
saldo 2013 e dal 08/01/2014 al 29/09/2014; 

VISTO il prospetto delle presenze (allegato A) relativo al periodo saldo 2013 e dal 
08/01/2014 al 30/09/2014 per l’importo di €. 11.988,40; 

CONSIDERATO che l’art. 23 della legge 3 agosto 1999, n. 265 adegua le indennità 
ed i gettoni di presenza per gli Amministratori degli Enti Locali; 

VISTO il decreto Ministeriale n. 119 del 4 aprile 2000, con il quale è stata 
determinata la misura dell’indennità di funzione e dei gettoni di presenza per gli 
Amministrato degli EE.LL.; 

VISTO l’art. 19 della L.R. n. 30/2000, che adegua anche per gli Amministratori degli 
EE.LL. della Sicilia le suddette indennità; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Regione Sicilia n. 19 del 18 ottobre 2001; 

VISTA  la deliberazione del C.C. n. 66 del 6 luglio 2006 con la quale è stata applicata la 
riduzione prevista dall’art. 1 c. 54 della legge n. 266/05; 
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RILEVATO che sussiste disponibilità all’intervento 1.01.01.03 Cap. 12 del Bilancio 
2014 ; 

RICONOSCIUTA la propria competenza; 

VISTO l’art. 107 comma 2 del D.lgs. 267/2000 già recepito in Sicilia da L.R 48/91 e L.R. 
23/98; 

VISTO l’art. 183  D.Lgs. 267/2000; 

VISTO l’art. 4 comma 2. D. Lgs. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTO il vigente O.R.E.L.; 

 

 

 

D E T E R MI NA  

 

1. Far fronte alla spesa complessiva di €. 11.988,40 per il pagamento dei gettoni 
di presenza dei Consiglieri Comunali saldo 2013, per il periodo dal 08/01/2014 
al 29/09/2014, con prelevamento dall’intervento 1.01.01.03 – cap. 12 del 
bilancio 2014 ; 

2. Di liquidare ai consiglieri comunali la somma a fianco di ciascuno indicato 
nell’allegato prospetto delle presenze (allegato A) relativo al periodo saldo 
2013 e dal 08/01/2014 al 29/09/2014 per l’importo di €. 11.988,40, che fa parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione. 

 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 Il Responsabile del Settore 

 F.to SICILIANO GIUSEPPE 
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___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  24-07-2015  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to SICILIANO GIUSEPPE 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 28-07-2015    al 12-08-2015 

Lì  28-07-2015 

 Il Responsabile del Primo Settore 

 F.to SCEBBA LUIGI 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 Il Responsabile del Settore 

 SICILIANO GIUSEPPE 

 



"Seduta di prosecuzio ro fD 5
" o S ffl * ro •P
- è

r-
 i

a.' 5
' Sabina co 0 tD C

O
-t*

.

O _
,.

O o _^ o _
!. o o o o o m ctì ro -j 0
0

0
0 m cn ro

- Pinazzo u~ m co o "O » ro o _
i

o _,_ _* o _
i

o ^ o o ^ o C
O Uh co -v
i

oo O
o Ito N
)

to <?

» Cinardo •o •a o w o U
l

to C
O o _
l

o _
^ a o o _^ o o ^ ^ o 00 m -v
|

co CO rt
ì ro to p

-^ o n ro

i

Salvatore ro ro (O cn o _
!,

O _
*. . o _k o ^ o o o -J
.

m ro G
O

C
O m tn O co

C"
: i* 

ì

Gaetana o to -0 C
O *. o _
i

_
i ^

_
t o _
1 . o ^ ^ o o rii ro C
o co un 0
0 co

,.
 

!

i. andacene O 1 o w o tD C
O C
O o o ^ o o o o o o ^ o _
^

O
3 ro CO CO fltl O
)

ro

X
 

'

3
"

i

?
 

i

e"

i

^ s to cn o _
i

o o _
^ o o _J
.

o ~A o o o _^ M C
o

C
o rr
,

co ro

- L
Ò o I O ^3 O C
O 0 to cn o o _
i

_j ^ o o _J
_

o o _, ^ o co (0 C
O

C
O m ro co o

- 
;

O rn n CL
 

i

O re i o tD O M CO cn o _
1 o 0
 

I

—
I

o ^ o ^ o o ^ . rh ro co co m tu O tD ì

- 
;

ai 
i

o e
'

'J
ì

C "O
 

J

o 
I i j

o
 

!
o co § o _^ o o _
!_ o _>

.

o o o ^ o -v
j

/m tv
j

-J CO CO (T
i

(D cn f
T

l

i

,;
 

:

- 
!

5 
; i

V
) 

i
LT

! 
i

O O G
)

••
o o o
 

ì

° 
!

o
l

o _
i

o o o o o _
J ro C
o

CO rt
h
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Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Cognome

Arena

Vincenti

Mantiene

Stivala

Cardalana

Cannarozzo

La Manna

D'Aìeo

Privitene

Lorello

Gesualdo

Spalletta

Rinaldi

Lanzarone

D'Asaro

Bucce ri

Cinardo

Pinazzo

Lenti ni

Nome

Giorgio

Giuseppe

Vincenzo

Salvatore

Angelo

ignazio

Biagino

Livio Calogero

Salvatore

Giuseppe

Egidio Germano

Capitano Angelo

Salvatore

Carmelo

Gaetana

Salvatore

Filippo

Liana

Sabina

Nascita

27/11/1955
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14/031969

24/03/1969

03/06/1952
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10/03/1957
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19/12/1984
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9

0

10

11

8

12

9

12
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5

10

7

8

9

7

12

10

10

0

Importo
Gettone

€27,88

€ 27,88

€ 27,88

€ 27,88

€ 27,88

€ 27,88

€ 27,88

€ 27,88

€27,88

€27,88

€ 27,88

€ 27,88

€ 27,88

€27,88

€27,88

€ 27,88

€27,88

€ 27,88

€27,88

*Seduta di prosecuzione per rinvio Totale

Totale da
pagare

€250,92

€0,00

€ 278,80

€ 306,68

€ 223,04

€ 334,56

€ 250,92

€334,56

€ 334,56

€139.40

€ 278,80

€195,16

€ 223,04

€250,92

€195,16

€ 334,56

€278,80

€ 278,80

€0,00

€4.488,68



Nr

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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Gettone

€27,88

€ 27,88

€ 27,88

€ 27,88

€27,88

€27,88

€ 27,88

€ 27,88

€ 27,88

€ 27,88

€ 27,88

€27,88
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€27,88
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€27,88

€ 27,88
Totale

Totale da
pagare

€ 223,04

€ 223,04

€0,00

€195,16

€ 223,04

€ 223,04

€195,16

€ 167,28

€ 223,04

€ 223,04

€ 223,04

€ 223,04

€195,16

€ 223,04

€ 223,04

€ 223,04

€ 223,04

€ 223,04

€ 223,04
€ 3.875,32

Firme


